PORTARIA Nº2658/2014

           Faz Nomeação de Pregoeiro Oficial.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com o inciso VI do
art. 66 da Lei Orgânica Municipal e, em especial com base
na Lei 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE:

Art.  1º Fica  nomeado  o  Sr.  Fábio  Júnior  dos
Santos para exercer a função pública de Pregoeiro Oficial do
Município de Desterro do Melo, podendo assinar todos os
atos relacionados ao Pregão, inclusive os Editais.

         Art.  2º  Torna  sem  efeito  a  Portaria
n°2572/2013.

         Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor nesta
data.

Desterro do Melo,  02 de janeiro de 2014.

          Márcia Cristina Machado Amaral
                       Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº2658/2014